



**H.T. Holding, Videbæk ApS**

Gl Kongevej 17  
6920 Videbæk  
CVR-nr. 27956580

**Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.02.2022

---

**Henning Tobiasen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

H.T. Holding, Videbæk ApS

Gl Kongevej 17

6920 Videbæk

CVR-nr.: 27956580

Hjemsted: Ringkøbing-skjern

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Direktion

Henning Tobiasen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og formueforvaltning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et overskud på 28.347 t.kr. mod et overskud i 2019/20 på 24.269t.kr. Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

## Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.	Andel af virksomheds-kapital %
Egne kapitalandele	60.080	2.406	36.732.743	30
<b>Beholdning af egne kapitalandele</b>	<b>60.080</b>	<b>2.406</b>	<b>36.732.743</b>	<b>30,00</b>



# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(88.875)</b>	<b>(69.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		22.169.075	22.414.245
Andre finansielle indtægter	1	8.629.389	3.555.043
Andre finansielle omkostninger	2	(663.639)	(1.204.227)
<b>Resultat før skat</b>		<b>30.045.950</b>	<b>24.695.311</b>
Skat af årets resultat	3	(1.699.139)	(489.986)
<b>Årets resultat</b>		<b>28.346.811</b>	<b>24.205.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		29.000.000	5.300.000
Overført resultat		(653.189)	18.905.325
<b>Resultatdisponering</b>		<b>28.346.811</b>	<b>24.205.325</b>

# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.515.862	10.744.743
Kapitalandele i associerede virksomheder		28.198.040	24.692.096
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		300.000	300.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.580.959	5.863.662
Andre tilgodehavender		372.901	372.901
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>50.967.762</b>	<b>41.973.402</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>50.967.762</b>	<b>41.973.402</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		129.632.414	109.903.016
Tilgodehavende skat		115.670	655.659
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	3.638.716
<b>Tilgodehavender</b>		<b>129.748.084</b>	<b>114.197.391</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.579.942	2.425.002
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.579.942</b>	<b>2.425.002</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.317.810</b>	<b>327.784</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>135.645.836</b>	<b>116.950.177</b>
<b>Aktiver</b>		<b>186.613.598</b>	<b>158.923.579</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		200.268	200.268
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.686.609	10.280.665
Overført overskud eller underskud		84.798.949	88.878.082
Forslag til udbytte for regnskabsåret		29.000.000	5.300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>127.685.826</b>	<b>104.659.015</b>
Bankgæld		7.600.000	6.500.000
Skyldig skat		1.561.556	468.858
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.161.556</b>	<b>6.968.858</b>
Bankgæld		0	831
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		124.957	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		141.175	44.743
Anden gæld		49.500.084	47.250.132
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>49.766.216</b>	<b>47.295.706</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>58.927.772</b>	<b>54.264.564</b>
<b>Passiver</b>		<b>186.613.598</b>	<b>158.923.579</b>

Eventualforpligtelser

6

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.268	10.280.665	88.878.082	5.300.000	104.659.015
Udbytte af egne kapitalandele	0	0	2.280.000	0	2.280.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.300.000)	(5.300.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.300.000)	0	(2.300.000)
Årets resultat	0	3.405.944	(4.059.133)	29.000.000	28.346.811
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.268</b>	<b>13.686.609</b>	<b>84.798.949</b>	<b>29.000.000</b>	<b>127.685.826</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	115.862	106.815
Renteindtægter i øvrigt	1.584.395	1.782.382
Dagsværdireguleringer	6.879.259	1.593.840
Øvrige finansielle indtægter	49.873	72.006
	<b>8.629.389</b>	<b>3.555.043</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	652.172	693.886
Valutakursreguleringer	7.253	104.167
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	1.400	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.814	406.174
	<b>663.639</b>	<b>1.204.227</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.707.731	478.335
Regulering vedrørende tidligere år	(8.592)	11.651
	<b>1.699.139</b>	<b>489.986</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	294.765	10.744.743	14.116.666	300.000	5.863.662
Tilgange	0	1.815.862	100.000	0	3.080.943
Afgange	0	(44.743)	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>294.765</b>	<b>12.515.862</b>	<b>14.216.666</b>	<b>300.000</b>	<b>8.944.605</b>
Opskrivninger primo	0	0	10.575.430	0	0
Andel af årets resultat	0	0	22.169.075	0	0
Udbytte	0	0	(18.763.131)	0	0
Årets opskrivninger	0	0	0	0	636.354
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>13.981.374</b>	<b>0</b>	<b>636.354</b>
Nedskrivninger primo	(294.765)	0	0	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(294.765)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>12.515.862</b>	<b>28.198.040</b>	<b>300.000</b>	<b>9.580.959</b>

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	372.901
Tilgange	0
Afgange	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>372.901</b>
Opskrivninger primo	0
Andel af årets resultat	0
Udbytte	0
Årets opskrivninger	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>372.901</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Kastanjegården ApS	Ribe	ApS	50,5

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
ABC Lavpris, Videbæk ApS	Ringkøbing-Skjern	ApS	50,0
ABC Lavpris, Ulfborg ApS	Holstebro	ApS	50,0
ABC Lavpris, Tarm ApS	Ringkøbing-Skjern	ApS	50,0
ABC Lavpris, Herning ApS	Herning	ApS	50,0
ABC Lavpris , Tørring ApS	Hedensted	ApS	50,0
ABC Lavpris, Billund ApS	Billund	ApS	50,0
ABC Lavpris, Gram ApS	Haderslev	ApS	50,0
ABC Lavpris, Rødding ApS	Vejen	ApS	50,0
ABC Lavpris, Egtved ApS	Vejle	ApS	50,0
ABC Lavpris Vamdrup ApS	Kolding	ApS	50,0
ABC Lavpris, Glamsbjerg ApS	Glamsbjerg	ApS	50,0
ABC Lavpris, Brædstrup ApS	Brædstrup	ApS	50,0
ABC Lavpris, Randers ApS	Randers	ApS	50,0
Hecto A/S	Ringkøbing-Skjern	A/S	33,33
ABC Lavpris, Fredericia ApS	Fredericia	ApS	50
4V Invest A/S	Ringkøbing-Skjern	A/S	25

## 5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<b>Direktion kr.</b>
Rentefod (%)	10,05
Tilbagebetalt i året	3.638.716

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

H.T. Holding, Videbæk ApS indestår sammen med Esperanto ApS for 3. mands opfyldelse af lejeforpligtelser frem til 01.10.2023. Den årlige leje udgør 3.011 t.kr.

Til sikkerhed for 3. mands forpligtelse over for en leverandør har Esperanto ApS sammen med H.T. Holding ApS påtaget sig en kautionsforpligtelse på 615 t.kr.
